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Verksamhetsberättelse för 2025 
 
Styrelsen för Jönåkers Golfklubb avger följande verksamhetsberättelse 
för året 2025: 
 
 
Banan 
 
Banan var öppen från 26 mars till 12 november. Jönåkers Golfklubb har normalt en lång 
säsong, I år öppnade banan ungefär som planerat. Banan stängdes den 12 november, 
vilket var lite tidigt, men nödvändigt på grund av mycket vattenmängder. Vår strategi och 
förhoppning är att ha en lång säsong från mars till och med november. Från mitten av 
december brukar vi vintertäcka alla greener.  Driving rangen var under året öppen mellan 
5 mars och 22 december.  
 
 
Ekonomi 
 
Jönåkers GK`s (klubbens) ekonomi framgår av bifogad årsredovisning som bilaga. Årets 
resultat efter finansnetto uppgår till 45 tkr (251 tkr). Bilagan omfattar även en 
sammanställd proforma koncernredovisning över för Jönåkers GK (klubben) samt 
Jönåkers GK Drift AB) med ett resultat efter finansnetto som uppgår till 634 tkr (916 tkr). 
Det är avgörande att vi fortsätter att utveckla vår klubb, verksamhet och dess resultat 
med avsikt att kunna genomföra de investeringar som krävs för att attrahera nya 
medlemmar och behålla befintliga. 
Kostnader som är relaterade till banan belastar Driftbolaget, därmed uppbär 
driftbolaget även intäkterna för densamma. I klubben är idag endast klubbchef och 
kanslist anställda. 
 
Under året har investeringen av studion aktiverats och börjat skrivas av. En omedelbar 
avskrivning har gjorts med (2 361) vilket är bidraget från Allmänna Arvsfonden samt 
resultat från studiolotteriet och sponsring direkt kopplat till studion. 
Vidare har det investerats 16 tkr för att färdigställa studion. En inventarie har utrangerats 
till ett värde av 5 tkr.  
Mindre förbättring och renovering av ett antal bunkrar har genomförts. Arbetet med ett 
underhålls- och investeringsbehovsprogram har fortsatt med syfte att underhålla och 
utveckla banan över tid. Under året aktiverades investeringen av en ”Trackman 4” med 
tillhörande utrustning i studion (287 tkr), lösen av leasingkontraktet (162 tkr) samt 
utrangering av en gödningsspridare (5 tkr). Innan årets slut påbörjades även en 
investering av 3 st robotgräsklippare (373 tkr) samt nya målgreener med konstgräs på 
rangen (80 tkr) som kommer att driftsättas och aktiveras under våren 2026. 
 
 



För att få en bättre jämförelse och förståelse har en så kallad pro forma-redovisning 
upprättats för den konsoliderade verksamheten. Det innebär att redovisningen för 
Jönåkers Golfklubb och Jönåkers GK Drift AB har slagits samman till en samlad 
redovisning. Pro forma-redovisningen redovisas i en separat bilaga med kommentarer. 
 
Långfristiga lån uppgår till 8 175 tkr efter amortering med 150 tkr under räkenskapsåret. 
Beviljad checkräkningskredit ligger kvar på totalt 2 000 tkr och utnyttjades inte vid 
årsskiftet och var därmed 0 tkr (485 tkr). Nettoupplåningen har därmed minskat med 635 
tkr mot föregående år. 
 
Vi har sett ett fortsatt relativt stort intresse för golf under 2025. Antalet golfutövare i 
Sverige och på vår klubb ökade vi något under säsongen 2025 och vi har en förhoppning 
om att golfen även fortsättningsvis ska prioriteras som fritidsaktivitet och livsstil.   
Vi ser fortfarande ett stort intresse för våra Guld Prova På-medlemskap, vilket är mycket 
glädjande. Av den anledningen kommer vi även fortsättningsvis att erbjuda denna form 
av medlemskap. Detta innebär att en ny medlem stegvis mellan år ett och tre 
uppgraderas till ett Guld-medlemskap. Vi är medvetna om att vi behöver vårda såväl nya 
som befintliga medlemmar och därför har vi under året vidtagit en mängd åtgärder, se 
nedan. 
 
Genomförda aktiviteter 2025  

Vi har på Jönåker Golfklubb under 2025: 

• marknadsfört våra medlemskap samt nybörjarkurser, inklusive guld-prova-på-
medlemskap, på hemsida, Facebook, Instagram och i våra nyhetsbrev. 

• under vårt populära ungdomsläger över tre dagar engagerat 42 ungdomar. Vi har 
erbjudit deltagande ungdomar fri golfkurs, medlemskap och lån av utrustning. 

• tagit hand om våra nya golfare i klubben genom faddergolfen, som 
medlemskommittén leder. Som tidigare år har nybörjarna även haft en fri 
träningstimme med pro i veckan. Detta är en prioriterad verksamhet för att våra 
nybörjare ska utvecklas och inkluderas i klubben. 

• genomfört aktiviteter såsom ”Guldboll-tävling” på Driving range med fina priser, 
diverse kampanjer och prova-på-golf. 

• startat upp fysiska  och slumpmässiga greenfee-kontroller. 

Vi täckte endast en av våra greener med plast 2025. Det är långt från idealiskt, men blötan i 
marken gjorde det näst intill omöjligt att ta sig ut detta år. Sedan slog vädret snabbt om 1 
januari. Vintertäckning av greener är viktigt för att kunna öppna banan och starta igång 
säsongen så tidigt som möjligt med högkvalitativa greener. Målet är att täcka alla greener. 
Vi genomför vintertäckning, alla år det är möjligt, med syftet att stärka klubbens intäkter 
och sänka dess kostnader - i synnerhet bankostnader. 



Investeringar och utvecklingsinsatser under 2025 
 
Vi har under 2025: 

 

• vi har utökat tränarkåren på klubben genom ny anställning av Sebastian Nilsson. 
Sebastian har lett ungdoms-, medlemsträning samt erbjudit privat- och grupplektioner, 
Han har även arbetat i kansliet och receptionen. 

• anställt Roine Gustafson på heltid banförman/administrativ tjänst på en fördelning 80-
20%. 

• I golfstudion installerade vi nät och sidodukar i ett system med skenor så vi snabbt kan 
återställa studion för sommarperioden. Golfstudion kommer förbättra verksamheten 
på klubben, då vi kan satsa extra på ungdomar och seniorer 65+. Vidare kan vi erbjuda 
träning och simulatorgolf inomhus under hela året i en bra miljö med plats för 
pedagogisk träning och lektioner.  

• I Driftbolaget investerat i ytterligare en Trackman samt Datorpaket som används 
vintertid till Simulator golf av bästa klass. Under sommaren används Trackman till 
lektioner och uthyrning till medlemmar. 

• restaurangen har fått ett nytt förvarings- och kylrum.  

• uppdaterat vår Masterplan för banan. Planen är rullande över tid och används som en 
årsklocka och handlingsplan för att fastställa vad som behöver förbättras och 
utvecklas de kommande åren. 

• i Driftbolaget investerat i en reservpump till vår å-vattenpump för att säkra 
vattentillgången om vår nuvarande pump skulle gå sönder.  

• genomfört en genomgång av arbetsmiljön på hela klubben, med bl a uppdatering av 
rollbeskrivningar, implementering av framtagna rutiner och påbörjat riskinventering 
avseende arbetsmiljörisker. En grundläggande brandskyddsutbildning för banpersonal 
har utförts med stöd av personal från Räddningstjänsten.  

• fortsatt gallringen av träd och buskar, för såväl förhöjd spelupplevelse som effektivare 
skötsel.  

• fortlöpande arbetat med utvecklingen av varumärket Jönåkers Golfklubb genom att 
kontinuerligt kommunicera vad vi står för, våra värdeord, samt övriga fördelar vi 
erbjuder i förhållande till konkurrerande klubbar. 

• i samarbete med fotograf Tomas Kihlman sett till att det publicerat många fina inlägg i 
våra Facebookgrupper 

• arbetat vidare med olika projekt samt inom kommittéverksamheterna i avsikt att 
utveckla klubbens totala erbjudande. 

• fortsatt vår översyn av kemikalieanvändning, tillsammans med vår bankonsult, och 
minskat/bytt ut preparat där det är möjligt. Detta för att minska påverkan på miljön. 



• genomfört den årliga medlemsundersökningen ”Players 1st”, där vi rankades på 4:e 
plats av 19 i Sörmland.  Generellt har våra medlemmars nöjdhet ökat till 2024 för att 
sedan ligga kvar på en hög nivå, se nedan, vilket vi styrelse och anställd personal 
naturligtvis tycker är mycket roligt.  

 

•  
 

 
Vidare visade undersökningen:  

Klubben: På frågan ”Hur sannolikt är det att du fortsätter som medlem i Jönåkers 
Golfklubb om två år?” svarar 57 % att det är sannolikt att de stannar kvar. Av de som 
inte tror det är sannolikt att de är kvar om två år är anledningen ”att de spelar för lite” 
den vanligaste orsaken.  
 
Banan: Banan upplevs som rolig & bra och att den är välskött och i bra skick och svaren 
indikerar samma nivå som övriga klubbar. Bunkrarna är den punkt där vi ligger under 
snittet för övriga. men bunkrarnas skick, och därmed svårighetsgrad att spela, får kritik.  
”Torra, hårda och steniga” är några av kommentarerna kring bunkrarna. 
Åtgärd: Tätare påfyllning av sand samt ökad rensning av bunkrar under säsongen.  
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Service & upplevelse: Jönåkers GK är en plats man trivs på och bemötande & service i 
receptionen upplevs som bra. Utbudet och prisnivån i shopen upplevs bättre än i 
distriktet i stort. Det som drar ner poängen är fräsch- och renligheten på toaletterna. 
Parkeringen borde asfalteras och parkering för de som nyttjar golfbilarna märkas upp.  
Åtgärd: Utökad städning på toaletterna samt parkeringsplatser nära golfbilarna för de 
med tillstånd. 
 
Medlemskap & avgifter: Över 80% anser att klubbens medlemsskapsformer är 
anpassade till efterfrågan och att de får ett bra värde av det de betalar i årsavgift. Det 
kan också nämnas att det är väldigt få som upplever att det är svårt att få starttider 
jämfört med övriga Sörmlandsklubbar. 
  
Klubbliv: Våra medlemmar trivs i klubben och stämningen/atmosfären upplevs mycket 
god, avslappnad och lättsam.  Dock känns det fortfarande inte så viktigt att delta i de 
tävlingar & aktiviteter som anordnas och detta kan, liksom tidigare, bero på att 
medlemmarna inte känner att det finns aktiviteter som passar. Partävligar, typ 
scramble/bästboll eller dylikt är det som flest vill att klubben erbjuder vilket är en trend 
sedan en tid tillbaka i många klubbar. 
Något som speglar ”Jönåkersandan” är att en stor andel svarar att de gärna hjälper till 
att genomföra arbetsinsatser på fastigheter och områden runt banan. Här finns en 
tydlig skillnad mot andra klubbar som är värd att bibehålla. 
 
Ledning: Klubbens idéella, kommittéer och ledning gör ett bra jobb, men medlemmarna 
har låg kännedom klubbens verksamhetsidé & mål.  
Åtgärd: Styrelsen har börjat lägga ut sammanfattning av styrelsemötena på den nya 
hemsidan och andra informationskanaler. Extra viktigt att öka informationen kring t ex 
pågående projekt/insatser då mycket är på gång. 
 
Träning: Hög andel av våra medlemmar har inte tränat med PRO under det senaste året. 
Det är dock inget som avviker gentemot övriga klubbar utan nivån ligger generellt på ca 
80%. 
Åtgärd: Erbjuda fler träningstillfällen och andra typer av träning genom pass i studion 
och via Trackman range. 
 
Mat, Dryck & Kiosk: Miljö & service upplevs god i restaurangen, liksom matens kvalitet. 
Generellt är helhetsupplevelsen i restaurangen bättre än i distriktet i stort. 

 

Vår ambition är att upplevelsen, servicen och kvaliteten på banan fortsatt ska vara i 
toppklass för det segment vi inriktar oss på.  

 



Aktiviteter 2026 
• Klubben: Vi kommer fortsätta utveckla verksamheten för våra medlemmar, i första 

hand genom våra kommittéer. Vi har skapat möjlighet för att erbjuda mer 
träningsverksamhet i och med att vi har ytterligare en tränare på klubben.  

• Golfstudion: Studion ökar i nyttjande kontinuerligt. Trackman-simulatorerna är 
fantastiskt bra och vi kommer öka utbudet på lokala tävlingar.  
Studion säkerställer vår idrottsliga utveckling över tid. Vi ges genom den möjlighet att 
erbjuda året-runt-verksamhet för barn och ungdom (samt naturligtvis även övriga 
medlemmar) med möjlighet till träningar, kurser och lektioner.  

• Restaurang 1: Eric Åhs driver restaurang/kiosk vidare. Han kommer bland annat införa 
luncher i bufféform till denna säsong.  

• Restaurang 2: Vi har som plan att bygga ett större trädäck på utsidan av restaurangen, 
mot drivingrangen.  

• Maskiner/utrustning: Vi gör en större genomgång och analys av våra banmaskiner för 
att se vilka som ligger i prioritet för utbyte. Det rådande läget med höga räntor medför 
att leasingavtal på maskiner blir allt dyrare. Vi kommer därför vara beredda på att 
kunna köpa in bra begagnade maskiner med kort varsel.  

• Vi har beställt 3 st Kress robotklippare. Vi startar med dessa tre för att lära oss hantera 
maskinerna. Om utfallet blir positivt planerar vi att öka antalet robotklippare. 
Robotklipparna kommer utgå från pumphuset där vi har tillgång till el på banan och 
klippa semiruffar och greenområden på framförallt hål 4, 5, 6 och 8. 

• Vi tecknar avtal för fyra st nya golfbilar, samtidigt som vi löser ut de fyra st bilar var 
hyreskontrakt löper ut. Det ger möjlighet till att avyttra våra fem stycken äldsta bilar och 
därmed föryngra golfbilsparken. 

• Ny hemsida som ger oss mer funktioner och därmed blir mer levande. Hemsidan får en 
liten uppgraderad layout. Ytterligare tillkommer funktioner som anmälan till olika event 
och träningar, inloggat läge endast för medlemmar samt nyhetsbrevsfunktion mm 

• Bana: Vi fyller på bunkrar och byter ut vattenspridare för att kontinuerligt utveckla och 
underhålla golfbanans goda kvalitet och samtidigt fortsätta arbetet med att genomföra 
förbättringar av layout och arkitektur. 

• Driving range 1: Under våren 2026 installerar vi en digital drivingrange med Trackman. 
Det kommer initialt finnas skärmar på 8 st slagmattor, men vi kommer förbereda 
dragning till alla slagmattor för en enkel utökning. Alla slagmattor kommer redan från 
start att kunna nyttja Trackman systemet på rangen, men då behöver användaren nyttja 
egen mobil eller Ipad i de hållare som kommer finnas vid dessa mattor. Senare under 
året eller till 2027 kommer även våra bana vara tillgänglig för spel i 
Trackmansimulatorer i hela världen. 

• Driving range 2: På driving range kommer vi bygga ut och lägga konstgräs på de två 
målgreenerna som finns. Vi kommer även sätta upp tre stycken flaggstänger på den 



bortre delen av rangen.  På detta sätt får vi intressantare mål att slå mot och höja 
upplevelsen av träningen  

• Driving range 3: Vi får helt nya Rangebollar från Wilson av mycket god kvalité. 

• Bagskåp: Vi utökar våra bagskåp med ytterligare 12 st skåp för att möte önskemål och 
behov. 

• Ekonomi: Vi fortsätter vår noggranna kostnadskontroll och både investerar och 
ersätter/byter ut med hänsyn till våra ekonomiska resurser.  

• Marknadsföring: Marknadskommittén arbetar vidare med att ta fram och förmedla 
erbjudanden och kampanjer. Vi skall även fortsätta att aktivt marknadsföra våra flexibla 
medlemsformer samt kommunicera kring friskvårdsbidraget, nybörjarkurser (inklusive 
medlemskap), lektioner, kurser samt Guldkanten. Vi kommer fortsätta samarbetet med 
skolor och föreningar för att säkerställa återväxten i klubben. 

• Information: Vi kommer upprätthålla en hög nivå av information till våra medlemmar via 
vår hemsida, e-post, Instagram, Facebook, nyhetsbrev och fysiska möten och bli 
tydligare med att kommunicera ut verksamhetens planer och mål. Styrelsen fortsätter 
med att lägga ut information från styrelsemötena. 

• Golfshopen: Shopen är ansluten till Golfstore och är en del av klubbens totala 
erbjudande med ett såväl brett som prisvärt sortiment. Shopen ska utvecklas 
kontinuerligt i syfte att tillmötesgå medlemmars och gästers föränderliga behov och 
önskemål.  

• Biologisk mångfald: Vi planerar att utse några områden på banan, där vi anlägger 
blomsterängar för att värna om den biologiska mångfalden (naturligtvis med 
spelupplevelsen i fokus). I samband med dessa kan insektshotell sättas upp.  
Vi börjar i liten skala och utvecklar till fler områden om det går bra.   

• Miljö: Vi fortsätter att kontinuerligt se över och byta ut våra kemikalier till mer 
miljövänliga alternativ, där så är möjligt, samt naturligtvis även sträva efter att minska 
mängden kemikalier vi använder. Detta görs i enlighet med banans framtagna 
masterplan.  

 
Kommittéer och ideella grupper 
 
Ungdomskommittén  
Magdalena Palmblad, Johan Kullman, Daniel Sjöberg och Joakim Dickson t o m 250526  
 
Årets sommarträningar startade 4 maj och höll på till 7 september. Många kom på  
uppstartsdagen. Träningen för dessa två yngre grupper var mellan kl 09.00-11.00 på 
söndagar. 
 



Sebastian har varit huvudtränare och ledare. Under Sebastians föräldraledighet och 
semester gick Eric Arwidson in som tränare och hade ett flertal gånger mycket fin hjälp 
av Therése Sjöberg och Jimmy Borg. Ett stort tack till er! 
 
De äldre juniorerna startade med fysträningen under vintern och golfträning från mars 
på onsdagar. Under maj tränade de tisdagar och torsdagar och från juni en gång i 
veckan mestadels på torsdagar men även ett antal tisdagar. Flera av dessa spelare har 
också representerat klubben i Sörmlands Ungdomsserie samt spelat på Teen Tour.  
 
Vi har ökat med 14 st till 150 stycken juniorer och ca 50 barn har provat golf under året. 
Snittet har legat på 10-12 ungdomar per pass. Åldern på ungdomarna har varit från 6 till 
17 år.  
 
I maj spelades den andra deltävlingen i Svenska juniortouren div 3 och Rookietour samt 
en deltävling i Ungdomsserien. Vår ambition var även i år att erbjuda en professionell 
upplevelse för deltagarna.  
 
Under vecka 25, midsommarveckan, hade vi som vanligt Sommarläger. Fyra dagar med 
totalt 43 deltagare (fullt återigen), uppdelade i fyra olika grupper.  
Huvudledare var Sebastian Nilsson som hade hjälptränare Eric Arwidson samt ledare 
våra egna ungdomar, Theodor Keyser, Selma Kullman, Hockey Jansson och Philip 
Palmblad. Mycket uppskattat med ungdomar från egna led som hjälptränare. 
 
Under lägret hjälpte även Seniorkommittén till då de agerade faddrar när barnen fick 
prova på stora banan. Under dessa dagar serverade restaurangen god mat som gjorde 
att alla orkade, tack för det! 
Under sommarlovet arrangerades som vanligt Sommarlovstouren där även de 
närliggande klubbarnas junior/ungdomsspelare var välkomna att deltaga. Vi hade även 
deltagande spelare från Nyköpings golfklubb, tyvärr sviktade intresset efter några 
omgångar. Vi får ta nya tag till kommande år.  
 
Till 2026 kommer vi försöka starta en ny ungdomskommitté som kan bistå Sebastian så 
han kan fokusera på träningarna. 
 
Vi tittar även på olika tekniska lösningar för kallande till träningar samt uppföljning. 
 
Ideella grupper 

 
I år har vi haft flera grupper som snickrat, målat, hjälpt till på banan, städat runt 
klubbhusområdet och ordnat nya flaggor och skyltar till korthålsbanan. Vi är glada att ha 
en så stor grupp som hjälper till på många områden och ett stort tack för era insatser! 
 



Dam-ideella gruppen har träffats en gång i veckan för att gemensamt göra 
förbättringsarbeten inom klubbhusområdet. De har planterat, vattnat, skött växter,                                           
samt rensat ogräs både i rabatter och grusgångar.  
 
Årets städdag gick av stapeln den 26 april och cirka 20 medlemmar slöt upp. Många 
viktiga arbeten blev utförda  
 
En stor eloge till klubbens banpersonal som arbetat hårt för att skapa en så högkvalitativ 
bana som möjligt för medlemmar och gäster.  
 
Tävlingskommittén 
Johan Engström, Anders Borg, Ola Almqvist, Camilla Öberg, Torbjörn Axelsson-Öberg, 
Annelie Jonsson, Anders Jonsson , Tommy Arwidson Magnus Andersson och Roy Krantz. 
 
Kommittén har haft 5 möten under året och dess primära arbete är att göra ett 
tävlingsprogram för Jönåkers Golfklubb som är attraktivt för alla målgrupper. Kommittén 
tittar på singeltävlingar, par/mixed och 4-manna tävlingar för att hitta en bra mix som 
tilltalar våra klubbmedlemmar och greenfee-gäster.  
 
Tävlingskommittén är också tävlingsledare för majoriteten av tävlingarna som 
genomförs på klubben. 
 
Herrgolf, Damgolf och Veterangolf påbörjade sin tävlingsverksamhet i slutet av april 
månad. Den ordinarie tävlingssäsongen startade med vårscramblen den 27 april med 
132 deltagare, vilket var maxtaket för tävlingen. Tommys grand opening (82 deltagare) 
spelades traditionsenligt i början av maj.  
 
Ett antal fredagsgolf-event samt den väldigt populära scramblen Gökottan  
(136 deltagare) avslutade tillsammans med vår äkta make/sambo tävling (56 deltagare) 
maj månads tävlingar. 
 
Flaggtävlingen gick av stapeln den 6 juni med 64 deltagare. Midsommarsexan 
genomfördes vidare den 22 juni med hela 128 startande deltagare. Rosa Damdagen 
samlade 92 tävlande som deltog i tävlingen till stöd för Bröstcancerfonden.  
 
I juli var det dags för Jönåkers Golfdagar. Först ut  den 11 juni var Race to Oliva Nova 
med 74 deltagare. Irish Greensome den 12 juli med 68 deltagare. Vi hade 
traditionsenligt en väldigt trevlig festkväll med tävlingar och Grillbuffé. Därefter följde 13 
juli Rumble/Scramble med 112 deltagare.  
 
 
 



Vinnare KM tävlingar: 
KM  Äkta makar/sambo vanns av Magdalena och Andreas Palmblad.  
KM  Foursome av Sebastian Nilsson och Tobias Holmsell. 
KM  Herrklassen vanns av Tobias Holmsell och Damklassen vanns av Marie 

Landeblad. Utöver detta spelades det ett flertal olika åldersklasser. 
KM  2 generationer vanns av Anders och Max Lind. 
 
Fredagstävlingarna fortsatte med ytterligare två stycken under säsongen. 
Höstscramblen, som är en av årets populäraste tävlingar, spelades den 4 oktober av 
128 deltagare. Avslutningstävlingen till Anders Lundholms minne, som är en tävling 
uppkallad efter vår tidigare greenkeeper, spelades i år av 62 spelare.  
 
Greenkeeperns Hämnd, blev åter igen mycket lyckad och uppskattad. 112 deltagare var 
med och spelade scramble med helt nya förutsättningar på golfbanan.  
 
Förutom ovan nämnda tävlingar spelades också Herrgolf, Damgolf, Seniorgolf samt 
deltagande i Seriespel. 
     
Lagledare i seriespelen: 
Herrserien Joakim Jansson 
H 50 Magnus Andersson 
H 60 Nils-Erik Eriksson (Sörmlandsserien)   
H 70                Lars Almérius och Bertil Nilsson (Sörmlandsserien) 
SM Klubblag Division 2 Sebastian Nilsson 
 
Vi deltog i SM Klubblag 18-19 juli i Division 2 på Flens GK. Deltagare var Sebastian 
Nilsson (lagledare), Tobias Holmsell, Victor Jonsson, Philip Palmblad och Björn 
Gustafsson.  
 
Ett varmt tack till alla er som på ett eller annat sätt bidragit till att genomföra årets 
tävlingar! 
 
 
Damkommittén 
Annelie Jonsson, Camilla Öberg, Sara Keyser, Chattis Svensson, Annika Ralmé, Eva 
Frick. 
 
Säsongen 2025 startades 28 april med en upptakt i restaurangen.  Daniel Sjöberg höll i 
en bra och lärorik genomgång av golfens regler. 
 
Veckan därpå startade vi säsongens onsdagsgolf med hemlig spelform samt fika och 
prisutdelning efter rundan. Därefter har vi spelat 9 hål på onsdagar med lottad start kl. 
17.30.  Vi har haft ett varierat spelprogram med olika spelformer och spel från både röd, 
blå och orange tee.  5 onsdagar har vi haft ett hemligt tema med en annorlunda spelform 



och avslutat rundan med gemensam fika och prisutdelning. Alla onsdagar har spelats 
under lättsamma former där det viktigaste är att vi spelar och har roligt tillsammans.  
 
I år har vi även arrangerat Grannsämjan ett samarbete med Kiladalens och Nyköpings 
damer. En onsdag i juni bjöd vi in damer från Kiladalens GK och Nyköpings GK att 
komma till oss och spela.  Vi spelade 9 hål scramble med kanonstart. Bollarna 
blandades och i de flesta bollar var det en dam från respektive klubb som bildade lag 
tillsammans. Intresset var stort och vi nådde maximalt deltagarantal.  Kvällen 
avslutades med en god sallad och prisutdelning i restaurangen. 
 
Säsongen avslutades med en avslutningstävling i början september. En niohålsrunda 
som spelades med flera roliga utmaningar på vägen. Kvällen avslutades med kaffe och 
smörgås samt prisutdelning för kvällens runda samt säsongens onsdagar.  Ett prisbord 
med många priser tillsammans med prischeckar i form av presentkort i shopen delades 
ut. 
 
Summerar vi 2025 har vi träffats 11 onsdagar och sammanlagt har det varit 41 damer 
som spelat en eller flera onsdagar.  Även i år ser ni några nya namn bland deltagarna.  
 
Planeringen inför 2026 är påbörjad och vi ser fram emot en ny säsong med många roliga 
och fina onsdagar. 
 
Vi välkomnar fler damer att vara med på våra onsdagar.  Har du ännu inte varit med eller 
har en vän som inte provat så är ni varmt välkomna att vara med under säsongen 2026.  
 
 
Seniorkommittén 
Tony Berglund (ordf), Olle Beijar, Mikael Bentzer, Margareta Ölander, Nils-Olov Nilsson 
samt Lena Frisell. 
  
Seniorgolfen välkomnar alla medlemmar som fyllt 60 år. Vi spelar oftast måndagar och 
torsdagar - enligt ett i förväg fastställt schema.  
Vi spelar 18 hål, men det har också gått att spela 9 hål (dock inte vid lagspel). Säsongen 
avslutades som brukligt är med en uppskattad sluttävling. Till den kvalificerar man sig 
genom att ha deltagit vid minst 10 speltillfällen under säsongen.  
  
2025 spelade vi vid 35 tillfällen. Sammanlagt 54 seniorer spelade vid åtminstone något 
tillfälle och dessa utgjordes av 10 kvinnor och 44 män. Totalt gjordes 916 starter. 
Möjligheten att spela 9 hål utnyttjades endast marginellt.  
  
 
 
 
 
 



Vi tillämpade varierande spelformer, såväl individuellt spel som lagspel.  
Anmälningsavgiften per speltillfälle var 30 kronor (oförändrad). Avgifterna går 
huvudsakligen till priser vid sluttävlingen. 
  
Vi strävar efter att göra spelet och samvaron i seniorgolfen så trevlig som möjligt. För de 
flesta som deltar är det gemenskapen och den sociala samvaron som är viktigast. 
Resultaten räknas mest som ett erkännande för bra spel och till uppmuntran att spela 
mer.  
 
Medlemskommittén 
Annica Ralmé, Hans Fungdal, Chattis, Daniel Svensson, Daniel Sjöberg, Oscar Berg, 
Patric Blixt, Meta Hennings och Lena Svalberg.  
 
Tillsammans med flera erfarna spelare som medhjälpare har vi skapat en stark grund för 
årets faddergolf. 
  
Faddergolfen har även under 2025 varit ett av klubbens mest uppskattade arrangemang. 
Vi har haft en jämn ström av nybörjare med cirka åtta deltagare per tillfälle. Säsongen 
inleddes den 22 april med en avrostningsträff för fjolårets deltagare i Studion 
tillsammans med vår nya PRO, Sebastian. Därefter har vi träffats hela 24 gånger fram till 
den avslutande träffen den 28 september – utan något semesteruppehåll. 
  
Sebastian och Tommy har vid varje tillfälle hållit i nybörjarträning innan vi gått ut på 
banan. Detta har varit mycket uppskattat och har bidragit till att deltagarna snabbare 
kunnat sänka sina handicap. 
  
Vi har strävat efter att alltid ha minst fem faddrar på plats – engagerade medlemmar 
med olika handicap som med sina kunskaper stöttat våra adepter i deras utveckling. 
Faddrarna har även uppmuntrat deltagarna att prova andra klubbaktiviteter, vilket 
resulterat i att flera nybörjare deltagit i damgolf, seniorgolf och fredagstävlingarna. 
Några mer erfarna nybörjare har dessutom agerat spelkompisar och tagit hand om nya 
medlemmar vid spontana rundor. 
  
En särskilt uppskattad del av säsongen har varit våra regelgenomgångar, där Daniel 
Sjöberg (klubbens distriktsdomare) gått igenom golfreglerna. Detta har varit både 
lärorikt och diskussionsskapande – självklart kombinerat med go-fika! Extra värdefullt i 
år då vi fick nya lokala regler. 
  
För att ge nybörjarna en känsla för tävlingsmomentet har vi under året provat olika 
spelformer. Säsongen avslutades med en 3-manna Texas Scramble med fina priser, 
vilket blev en rolig och uppskattad final. 
Adepterna har dessutom haft stor nytta av vår WhatsApp-grupp, där spontana 
golfrundor planeras. Detta har gjort det enklare för nya medlemmar att komma in i 
gemenskapen och hitta spelpartners. 
 
 



Marknadskommittén 
Tommy Arwidson (sammankallande) och Magdalena Palmblad 
 
 
 
Vi har: 

- kommunicerat till medlemmar och gäster under året via nyhetsbrev, hemsida 
och sociala medier.  

- under året marknadsfört vårt Guld-prova-på medlemskap, samt andra 
evenemang.  

- startat ”Guldkanten” för att tydliggöra alla fördelar med att vara fullvärdig 
Guldmedlem.  

- haft många trevliga inlägg i Facebook under året, via Tomas Kihlman, som 
fotograferat och skrivit dessa inlägg.  

- nått ut med all den kommunikation som vi planerat under året i diverse olika 
kanaler. 

     
Glädjande nog så har vi fortsatt fått in många nya medlemmar och det har varit mycket 
spel på vår bana. Sponsring har ökat under året, men företagsgolfen har fortfarande 
varit på en låg nivå.  
 
Sammanfattning 

Avslutningsvis vill styrelsen varmt tacka alla kommittéledamöter, medlemmar och 
personal för fina insatser under det gångna året. Ett speciellt tack riktas också till våra 
sponsorer för deras ytterst värdefulla stöd till klubben. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Övergripande ekonomisk sammanfattning för GK och koncern(samtliga belopp i tkr). 
Se komplett årsredovisning i separat dokument. 
 
 
 
 
 
 



Klubben 
 

 
 

 
 

2025 2024

S:a Rörelsens Intäkter 2 947 2 985

S:a Rörelsens kostnader -185 -192

S:a Övriga externa kostnader -910 -898

S:a Personalkostnader -1 182 -879

Resultat före avskrivningar 671 1 015

Avskrivningar -222 -248

Rörelseresultat 448 768

Finansnetto -404 -516

Resultat efter finansnetto 45 251

Bokslutsdispositioner 0 0

Resultat före skatt 45 251

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 45 251

Jönåkers GK

Format Tkr

Balansräkning Jönåkers GK 251231 241231

(Tkr)

Summa anskaffningsvärden 28 112 28 102

Summa Ackumulerade Avskrivningar -15 714 -13 136

Anläggningstillgångar, Planenligt restvärde 12 398 14 966

Summa kortfristiga Fordringar 60 162

Summa Kassa & bank 146 129

Summa Omsättningstillgångar 206 291

Summa tillgångar 12 904 15 557

Summa eget kapital -4 517 -4 072

Summa Långfristiga skulder -8 025 -8 660

Summa Kortfristiga Skulder -362 -2 825

Obeskattade reserver 0 0

Summa skulder & eget kapital -12 904 -15 557



Koncern 
 

 
 

 

Jönåkers GK Totalt JGK och JGK Drift AB

2025 2024

S:a Rörelsens Intäkter 8 156 7 837

S:a Rörelsens kostnader -728 -740

S:a Övriga externa kostnader -2 960 -2 895

S:a Personalkostnader -2 928 -2 323

Resultat före avskrivningar 1 540 1 879

Avskrivningar -507 -460

Rörelseresultat 1 033 1 419

Finansnetto -399 -503

Resultat efter finansnetto 634 915

Bokslutsdispositioner -133 -146

Resultat före skatt 501 769

Skatt på årets resultat -96 -108

Årets resultat 405 661

Format Tkr

Balansräkning "konsoliderad JGK och Drift AB" 251231 241231

(Tkr)

Summa anskaffningsvärden 30 176 29 417

Summa Ackumulerade Avskrivningar -16 490 -13 628

Anläggningstillgångar, Planenligt restvärde 13 686 15 789

Summa kortfristiga Fordringar 475 316

Summa Kassa & bank 1 221 1 140

Summa Omsättningstillgångar 1 774 1 553

Summa tillgångar 15 460 17 342

Summa eget kapital -5 298 -4 892

Summa Långfristiga skulder -8 025 -8 660

Summa Kortfristiga Skulder -1 405 -3 191

Obeskattade reserver -732 -599

Summa skulder & eget kapital -15 460 -17 342



Styrelse: 
 
Styrelsen har bestått av: 
 Marie Skarfors ordförande t o m 24 april 
 Bernt Stedt  ordförande fr o m den 24 april 
 Gert-Ove Andréasson  vice ordförande 

Roine Gustafsson ledamot t o m 30 juni 
Tommy Gerber ledamot  
Katarina Klang Tasevski ledamot t o m den 24 april 
Annica Ralmé ledamot  
Magdalena Palmblad ledamot t o m den 24 april 
Joakim Jansson ledamot fr o m den 24 april 
Eva Ohlin  ledamot from den 24 april 

 
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. Utöver detta har 10 arbetsmöten 
genomförts.  
 

Revisorer: 
Revisorer har varit Christer Svalin och Anders Berg (suppleant) t o m den 24 april för ideella 
förening Jönåkers GK. Fr o m den 24 april är Camilla Öberg och Christer Svalin (suppleant) 
revisorer för den ideella föreningen. Johanna Eklöf (EY) är revisor för bolaget Jönåkers GK Drift 
AB.    
 
Valberedning: 
Valberedningen har bestått av Anders Ljungberg (sammankallande), Per-Erik Steen, Eva Frick  
och Ingegerd Vesterlund. 
 

Personal: 
Klubbchef/Pro  Tommy Arwidson 
Pro     Sebastian Nilsson     
Kanslist/ekonomi  Andreas Boström 
Banchef (konsult)  Christofer Andersson 
Banförman                                    Roine Gustafsson fr o m 1 juli 
Banarbetare   Peter Sundberg 
Banarbetare   Kalle Koinberg 
Banarbetare   Stefan Halén 
Banarbetare   Linus Hellberg 
 

 

 
Jönåkers GK 
Nedre Jäder 
611 96 Jönåker                       
0155-703 14         
info@jonakersgk.se 
www.jonakersgk.se 
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